Canonicae inquisitiones, vix licuit, ordinaria auctoritate peractae sunt, 

atque causa Beatificationis anno 1891 a Leone XIII sa. me. apud Sacram 

Rituum Congregationem fuit introducta. Apostolica exinde auctoritate 

processibus exaratis, cum virtutes tum postea miracula ad normam iuris 

fuere disceptata atque annis 1945 et 1954 a Ssmo D. X. Pio Papa XII 

approbata. Demum sacri canones Sacrae huius Congregationis praxim 

confirmantes, expostulant ut integra Congregatio Summo Pontifici suam 

aperiat mentem atque declaret : An, stante virtutum et duorum mira

culorum approbatione, Tuto procedi possit ad Servi Dei sollemnem Bea

tificationem. Legi huic S. Bituum Congregatio obtemperavit atque una

nime affirmativum suffragium Revmi Cardinales, Officiales Praelati 

Patresque Consultores emiserunt. Beatissimus Pater vota haec benigne 

excipiens, Tuto procedi pòsse, subsignato die edicit, ad Venerabilis 

Ioannis Martini Moyë Beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta Sacrorum Rituum 

Congregationis referri, nec non Apostolicas Litteras sub Piscatoris 

anulo de sollemnibus Beatificationis in Vaticana Basilica quandocum

que celebrandis Pontifex expediri mandavit. 

Datum Romae, die 31 Octobris, Anno Mariali 1954. 

L. © S. 

C. Card. C I C O G N A N I , Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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V 

SABINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI DEI PLACIDI RICCARDI, 

SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS S. BENEDICTI CONGREGATIONIS CASINENSIS. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum ac duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Beatificationem. 

Mirabili divinae misericordiae providentiaeque consilio factum est 

ut, sub quinti saeculi finem, insignis in Ecclesia legislator exsurgeret, 

S. Benedictus, qui turbulentissimo tum tempore sapientissimis ordi

nationes, etiamnum aptissimae, ederet ad Monachorum animos ad per

fectionem elevandos eosque instruendos ut christianam societatem ad 

evangelica praecepta conformarent, atque infideles ad Christi ovile ad-

ducerent, earum feritatem emollirent atque humanum civilemque cul

tum in animos insérèrent. Quoniam autem Christus nos docuit : « Sine 

me nihil potestis facere » (Io. 15,5), totius externae actionis uti in

concussum fundamentum constituit Opus Dei, orationem nempe totius 

monasticae familiae, cui Operi, addit, nihil praeponatur. Duplici verbo 

Ora et labora tota comprehenditur benedictina ars christianae perfec